Index Capitulorum omnium.

Quia juxta, 3. v. qu. 6. <i>Gregorius</i> in Regesto, CR	478	<i>Qua vero</i> , in princ. dist. 4. de pan. <i>Gratianus</i> ,	1077
Quia juxta, 59. xvj. qu. 1. <i>Capit. Caroli & Ludovici</i> , CR	678	<i>Qui autem</i> , in princ. dist. 91. <i>Gratianus</i> ,	273
Qui aliorum, 32. xxiv. qu. 3. <i>Urbanus</i> Papa,	871	<i>Qui autem</i> , in princ. v. qu. 6. <i>Gratianus</i> ,	478
Qui alios, 2. de hereticis, tit. 7. l. 5. <i>Leo</i> Papa,	634	<i>Qui bene</i> , 94. de consecr. dist. 2. <i>Arelat. Conc.</i>	1197
Qui alium, 2. de finonia, tit. 3. Lib. 5. Ex Concilio Moguntino,	609	<i>Qui bis ignoranter</i> , 117. de consecr. dist. 4. <i>Theodorus</i> in panitentiali,	1233
Qui ambulat, 5. fin. v. qu. 5. <i>Proverb. c. 2.</i> CR	477	<i>Qui bona agunt</i> , 4. fin. xvij. qu. 1. <i>Gregorius</i> in Regesto, CR	708
Quia monasterium, 2. de religiosis domibus, tit. 36. Lib. 3. <i>Gregorius</i> ,	487	<i>Quibusdam</i> narrantibus, 117. j. qu. 1. <i>Gregorius</i> ,	349
Quia morte, 50. de consecr. dist. 2. <i>Augustinus</i> , CR	1181	<i>Quibus</i> Episcopi, 27. xj. qu. 3. <i>Urbanus</i> ,	567
Quia nonnulli, 3. de Clericis non resid. tit. 4. Lib. 3. Ex Conc. Later. sub Alexand. iij.	368	<i>Quibus</i> peccata, 16. xij. qu. 2. <i>Augustinus</i> , CR	631
Quia nonnulli, 1. de immunitate Ecclesiarum, tit. 23. in Sexto, Lib. 3. <i>Alexander</i> iv.	123	<i>Quibus</i> temporibus, in princ. dist. 76. <i>Gratianus</i> ,	233
Quia nonnulli, 43. final. de rescriptis, tit. 3. Lib. 1. <i>Gregorius</i> ix.	25	<i>Qui</i> calumniam, 2. v. qu. 6. <i>Gratianus</i> ,	478
Quia nonnulli, 4. final. de sentent. Excomm. t. 10. & ult. In Extr. Com. Lib. 5. <i>Clemens</i> V.	406	<i>Qui</i> cathedram, 3. dist. 93. <i>Cyprianus</i> , CR	277
Quia nonnullis, 4. de Magistris, tit. 5. Lib. 5. <i>Innocentius</i> iij.	627	<i>Qui</i> Christi, 1. xij. qu. 2. <i>Stephanus</i> Papa, CR	597
Quia nonnunquam, 2. tit. 14. de Verbor. significat. in Extr. Joan. xxij.	294	<i>Qui</i> Clementiam, 22. dist. 86. <i>Hieronymus</i> ,	262
Quia nos, 32. de appellationibus, tit. 28. Lib. 2. <i>Alexander</i> iij. PD	333	<i>Qui</i> communicaverit, 19. xj. qu. 3. <i>Carthag. Conc. IV.</i> CR	563
Quia nos, 7. fin. de auctoritate & usu pallii, tit. 8. Lib. 1. <i>Honorius</i> iij.	79	<i>Qui</i> compulsus, 1. xxij. qu. 5. <i>Pius</i> Papa, CR	770
Quia nos, 9. de testamentis, tit. 26. Lib. 3. <i>Alexander</i> iij. PD	431	<i>Qui</i> consentit, 100. xj. qu. 3. <i>Isidorus</i> , CR	583
Quia passus est, 367. de consecr. dist. 2.